

اخبار

شکست شاگردان گولاکوویچ مقابل آمریکا

دیدار تیم‌های ملی والیبالی ایران و آمریکا با نتیجه ۳ بر صفر به سود یانکی‌ها به پایان رسید. تیم ملی والیبالی ایران در آخرین بازی مرحله مقدماتی لیگ ملت‌های ۲۰۱۹ از ساعت ۱۸:۳۰ دیروز به میزبانی بلغارستان به مصاف آمریکا رفت که این مسابقه با نتیجه ۳ بر صفر و با امتیازهای ۲۷ بر ۲۵، ۲۵ بر ۲۱، ۲۵ بر ۲۰ به سود آمریکایی‌ها تمام شد. ایگور کولاکوویچ در این مسابقه از ترکیب سعید معروف، علی‌اصغر مجرد، مسعود غلامی، پوریسا یلی، فرهاد قائمی، میلاد عبادی پور و محمدرضا حضرت‌پور استفاده کرد. با توجه به اینکه حضور آمریکا در مرحله نهایی به واسطه میزبانی آنها قطعی بود، در هفته پنجم تیم دوم این کشور در غیاب ستاره‌هایی همچون اندرسون، ساندر و کریستنسن و جان اسپرا (سرمری) به بلغارستان آمده بود. در پایان هفته پنجم تیم‌های ایران، برزیل، فرانسه، روسیه و لهستان با توجه به نتایجی که به دست آوردند نتوانستند جواز حضور در مرحله نهایی را کسب کنند. به این ترتیب این ۵ تیم به همراه آمریکا (میزبان) تیم‌های حاضر در فینال را تشکیل می‌دهند. مرحله نهایی لیگ ملت‌ها تا ۱۹ تا ۲۳ تیرماه به میزبانی شیکاگو آمریکا برگزار می‌شود.



درخواست هواداران ناتینگهام فارست از لموشی؛ انصراف فرد بماند

هواداران ناتینگهام فارست از سرمری جدید خودشان خواستار نگه داشتن مهاجم ایرانی این تیم شدند. تیم فوتبال ناتینگهام فارست روز گذشته در یک بازی تدارکاتی پیش از فصل به مصاف آلفرتون تاون رفت و با نتیجه ۲ بر یک به پیروزی رسید. کریم انصاری‌فرد، مهاجم ملی پوش کشورمان که در این بازی به عنوان یار تعویضی به زمین رفته بود، موفق شد گل پیروزی‌بخش تیمش را به ثمر برساند. سایت «footballleagueworld» انگلیسی خبر داد هواداران ناتینگهام فارست از صبری لموشی، سرمربی جدید درخواست کردند این مهاجم ایرانی برای فصل آینده در تیم بماند.



مهدی طاهر خانی: باید مجسمه او را ساخت و در کنج ورزشگاه شهید کاظمی قرار داد برای همیشه؛ تا وقتی بعدها بچه‌ای آمد و این مجسمه را دید و با پرس و جو پرسید برانکو که بود و چه کرد، داستان این ۷ جام و ۴ سال را برایش بگویند. این مجسمه ساختش الزام‌آور است، چرا که درس‌های زیادی در بطن خود خواهد داشت که به مرور زمان، خیلی از لایه‌های پنهانش هویدا می‌شود. با اینکه اعتقاد قلبی دارم برانکو به صورت غیراخلاقی پروژه خروج بدون غرامتش از ایران را کلید زد اما این خروج زشت، باز هم هیچ خدش‌های به خدمات بی‌مثالش وارد نمی‌کند. بت‌پرستی ممنوع! برانکو خیر مطلق نبود که اگر بود می‌ماند که اگر بود، مردانه بعد از فتح جام حذفی با هواداران خداحافظی می‌کرد و دست کم در آن برهه پرسپولیس به راحتی یجیی می‌آورد اما عامدانه سکوت کرد تا زمان بخرد و برنامه خروجش از پرسپولیس و فعال‌سازی بندفسخ مو به مو پیاده شود. همین ابتدا درباره شخص برانکو، تاثیرش در فوتبال ایران و نوع خروج زشتش نظرم را صریح گفتم. بهار ۹۴ که وارد تهران شد از آخرین بازی که قرمزها مهم‌ترین جام داخلی را لمس کرده بودند ۷ سالگی می‌گذشت اما حیرت‌آور اینکه بهار ۹۸ وقتی مرزونه رفت ۷ جام را جارو کرد، چه چیزی از این جالب‌تر؟ یا برد یک بر صفر دربی مقابل قلعهنویی آغاز کرد و باز طعن‌آمیز آنجا که در پایان هم دربی را یک بر صفر برد؛ امیر قلعهنویی را هم با همین نتیجه شکست داد تا نشان دهد مادامی که مربیانی با سطح فکر و اندیشه او در اینجا هستند موفق‌ترین مربی ایرانی لیگ برتر ۴ سال تمام حتی یک جام حذفی هم نمی‌تواند صید کند.

صفر جام برای امیر
۴ سال تمام قلعهنویی با تراکتور، ذوب‌آهن و سپاهان، با پی برانکو و تیمش گنجد اما هرگز پیروز این رقابت نشد. تنها امیدش همان جام حذفی بود که به صورت باورنکردنی و عجیب، برانکو در اصفهان او را ببرد تا در این ۴ سالگی که او در این فوتبال حضور داشت سهم صیاد ایرانی جام، دقیقاً صفر جام باشد. این اعداد و ارقام به هیچ وجه اتفاقی ثبت نشده. بحث کری‌خوانی و این مسائل پیش یا افتاده هم هرگز مطرح نیست. فقط یادآور این نکته مهم و کلیدی است که اگر به مربی کاربلد خارجی به

چگونه خروج برانکو به نفع سایر رقبا شد

زمانی برای استراحت سنگ‌ها



اندازه کافی، زمان و امکانات بدهیم آن وقت می‌بینیم که موفق‌ترین مربیان داخلی در هر لباسی پیش او شکست می‌خورند. امیر قلعهنویی نماد مربی موفق ایرانی است که در طول این چند سال با سد محکمی به نام برانکو برخورد کرد. تصور کنید برانکو نبود بدون شک قلعهنویی ۲-۳ جام با تیم‌های مختلف کسب می‌کرد با همان روش همیشگی؛ ارسال‌های پرتعداد توپ برای استثنای سلان. قلعهنویی که پیش‌تر جام درو می‌کرد وقتی مقابل مربی با دانش خارجی قرار گرفت جز دوم سومی هیچ ارغمان قابل ذکری نداشت. آخرین مرتبه علی قربانی با همین روش برای سپاهان مقابل پرسپولیس گل زد اما برانکو با ترغند آفسایدگیری کارشان را خراب کرد. همین جزئیاتی که خیلی‌ها به شانس و اقبال مرتبط می‌کنند تفاوت برانکو را با سایر رقبا رقم زد. چه کسی تصور می‌کرد تیم برانکو در نیمه‌نهایی حذفی تازه در وقت‌های اضافه شروع به حمله کند؟ حتی قبل از ۲ اخراج سپاهان، برانکو رفت و حالا خوشحال‌ترین فرد ایران کسی نیست جز همین امیر قلعهنویی. او حالا با سپاهان این فرصت را دارد تا بعد از سال‌ها مجدداً قهرمان شود. پیش‌بینی سخت است. اینکه تراکتور یا دینزلی چه تیمی می‌شود یا استرامپاونی از استقلال چه می‌سازد و مهم‌تر از همه مربی آتی پرسپولیس با میراث برانکو چه می‌کند، همه و همه یک راز است که احدی پاسخش را نمی‌داند اما اگر روال عادی ۴ سال قبل را ملاک قرار دهیم، قلعهنویی بدون برانکو شانس اول صاحب جام است.

کرانه‌های باتوسی چگونه مهار شد؟

آنچه برانکو با پرسپولیس انجام داد نمونه کامل و قابل تقلید برای همه تیم‌هاست. اگر مربی با دانش خارجی جذب شود آنگاه موفق‌ترین مربی ایرانی تاریخ لیگ برتر هم دیگر قادر به تکرار موفقیت‌هایش نیست. چون حرف علمش را دارد و می‌داند در مقابل فوتبال مبتنی بر ارسال سانترهای پرتعداد و پرتاب‌های اوت دستی چگونه از دروازه‌اش محافظت کند و مهم‌تر از آن، چگونه بعد از خسته کردن چنین تیم‌هایی به او ضربه نهایی را بزند. اینکه بعد از شکست مقابل قلعهنویی با ریشخند بگویی حرفی فقط توپ سانتر کرد و اوت انداخت، یعنی اعتراف به اینکه توی مربی برای همین تاکتیک نخبه‌ما شده هیچ آن‌تی‌تری نداری. برانکو راه مقابله با این نوع فوتبال را می‌دانست و قهرمان ۲ جام شد؛ ۲ جامی که هر کدام با یک لغزش از دست می‌رفت. و جالب اینکه جفتش به زدهای اصفهان می‌رسید. کلید قهرمانی پرسپولیس در تمرینات برانکو بود نه اتاق وزیر و کارتابل تاج. برانکو موفق شد چون با شناسایی نقاط قوت حریف و برای از کار انداختن مساعده‌هایش و برنامه‌ریزی می‌کرد. به اعتراف یکی از بازیکنان پرسپولیس، برانکو یک هفته قبل از آخرین دربی، پشت درهای بسته، ساعت‌ها با تیمش ارسال‌های باتوسی را شب‌سازی می‌کرد. از آن نبرد همه پنهانی فرشید اسماعیلی را که به آسمان رفت یا دوستان میوه خور جعفر کاشانی در هیات مدیره نمایندگان پرسپولیس.

برای فروش چه چیز؟

دیده نشده است و راهکار دوم، همان است که در ابتدای یادداشت از عواید سنگین آن برای کشور گفتیم؛ مذاکره با کی؟ یا ترامپ!

بر همین اساس، از روز سقوط پهباد آمریکایی تاکنون برخی رسانه‌ها سعی کرده‌اند با پوشش خبرسازی رسانه‌های صهیونیستی و حتی تحریف اخبار رسانه‌های خارجی حین ترجمه خبر به زبان فارسی، مساله را از یک غرور ملی بدل به یک ترس ملی کنند. تحریف خبر خبرگزاری انگلیسی روتترز درباره پیام آمریکا به ایران از طریق عمان، یکی از همین اقدامات بود. وزیر خارجه آمریکا اما در نهایت

روزنه
ادامه از صفحه اول
با علم به اینکه سرعت تولید علم در ایران چندبرابر متوسط جهانی است، حدس‌زدن توانایی نظامی ایران در سال ۹۸ کار چندان سختی برای هیچ‌کس نیست. نوابی که نگرانی‌شان بابت جنگ تمامی ندارد، احتمالاً ۲ راهکار برای ما خواهند داشت: یکی تقویت توان دفاعی و هوشیاری بیش از پیش نیروهای مسلح که سرنگونی گلوله‌هاک نشان داد چنین چیزی نیاز به نگرانی و توصیه این دوستان ندارد! عجیب اینکه چنین توصیه‌ای در لابه‌لای سخن این اندیشمندان

اخبار

تکلیف بیرانوند بزودی مشخص می‌شود

تکلیف دروازه‌بان ملی‌پوش تیم فوتبال پرسپولیس برای ماندن یا جدایی از این تیم تا چند روز دیگر روشن خواهد شد. این روزها خبرهای مختلفی درباره جدایی علیرضا بیرانوند از پرسپولیس و حضورش در یک تیم ژاپنی شنیده می‌شود. او با پرسپولیس قرارداد دارد اما بندی در قراردادش گنجانده شده که می‌تواند با پرداخت مبلغی از پرسپولیس جدا شود. با این حال وضعیت بیرانوند برای ماندن یا جدایی از پرسپولیس تا چند روز دیگر مشخص خواهد شد.

ورزشگاه تختی به استقلال داده شد

مدیر مجموعه ورزشی تختی گفت طی پیش‌قراردادی با باشگاه استقلال، زمین چمن طبیعی این ورزشگاه به عنوان زمین دوم برای انجام مسابقات فصل نوزدهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال به سازمان لیگ معرفی شد. حمیدرضا حسین پور، مدیر مجموعه ورزشی تختی تهران در گفت‌وگو با ایسنا، درباره وضعیت زمین چمن طبیعی ورزشگاه تختی برای برگزاری رقابت‌های فصل نوزدهم لیگ برتر فوتبال اظهار کرد: طی مشاوره‌هایی که برای بازسازی زمین چمن طبیعی ورزشگاه تختی گرفتیم به طور نسبی در حال آماده‌سازی زمین چمن این ورزشگاه هستیم تا برای فصل نوزدهم لیگ برتر فوتبال آماده کنیم. البته باشگاه استقلال و یکی از تیم‌های لیگ دسته اول پیش‌قراردادی را با ما برای انجام تمرینات و مسابقات فصل جدید لیگ برتر انجام دادند که باشگاه استقلال قرار است زمین چمن ورزشگاه تختی را به عنوان زمین دوم خود بعد از ورزشگاه آزادی به سازمان لیگ معرفی کند.

وی گفت: برای بازسازی مجموعه ورزشگاه تختی به اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان نیاز داریم که از این مبلغ ۱۰ میلیارد آن توسط وزیر ورزش و جوانان برای بازسازی سازه اصلی تخصیص پیدا کرده که شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی در حال انجام مراحل اداری و واگذاری ورزشگاه به پیمانکار از طریق مزایده است. بعد از مشخص شدن پیمانکار، بازسازی آغاز خواهد شد.

هممت ۱۱۰
www.Hemmat110.com

اولین خیریه سایبری مسأله محور در ایران

۵ * ۶ * ۷۲۰ *

۳۰۰۰۰۱۰۱۰۴۰

تاسیس شرکت سهامی خاص ایلیا کوشا پردازان جنوب در تاریخ ۱۳۹۸.۰۳.۰۴ به شماره ثبت ۱۲۶۹۰ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۳۵۴۷۸۰

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.

موضوع: کلیه فعالیت‌های موسسه غیر سیاسی و غیر انتفاعی و غیر دولتی و عام‌المنفعه بوده و در موضوع امور اجتماعی حمایت از خانواده شهیدا جانبازان و ایثارگران با رعایت کامل قوانین مقررات جمهوری اسلامی ایران و این اساسنامه فعالیت خواهد نمود. شماره مجوز ۲۶۲۲۳۸۶۳ تاریخ مجوز ۱۳۹۷.۰۸.۱۴ مرجع صادرکننده مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان بوشهر، شهرستان بوشهر، بخش مرکزی، شهر بوشهر، شکرری، کوچه بهار ۲۵، خیابان جمهوری اسلامی، پلاک ۰۰، طبقه همکف کدپستی ۷۵۱۴۸۹۵۷۳۹۹ سرمایه شخصیت حقوقی: ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال می‌باشد. اسامی و میزان سهم شرکت‌ها: آقای شهریار امینی مصطفی آبادی به شماره ملی ۱۸۱۸۹۵۷۳۵۳ دارنده ۱۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت‌ها: خاتم کیابنش به شماره ملی ۲۵۰۲۵۹۷۶۶ دارنده ۳،۱۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت‌ها: خاتم شمسی به شماره ملی ۲۵۰۲۶۹۱۵۴ دارنده ۱۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت‌ها: آقای عبدالرحیم جوتمهر به شماره ملی ۲۵۰۰۸۰۴۲۹۲ دارنده ۳،۱۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت‌ها: آقای عباسعلی عزیزپورداور به شماره ملی ۲۵۰۰۸۳۷۰۷۷ دارنده ۱۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت‌ها: آقای فرزاد صابری به شماره ملی ۲۵۰۱۳۲۱۷۶۷ دارنده ۱۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت‌ها: آقای مهدی ارشاد به شماره ملی ۲۵۰۱۳۲۱۹۰۸ دارنده ۳،۲۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت‌ها: آقای یونس خلیفه به شماره ملی ۲۵۰۱۳۴۳۲۰۵ دارنده ۱۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت‌ها: آقای محمد عزیز پوردلاور به شماره ملی ۲۵۰۱۴۱۷۷۶۴ دارنده ۱۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت‌ها: اولین مدیران: آقای شهریار امینی مصطفی آبادی به شماره ملی ۱۸۱۸۹۵۷۳۵۳ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال خاتم زینب شمسی به شماره ملی ۲۵۰۰۳۶۹۱۵۴ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای عبدالرحیم جوتمهر به شماره ملی ۲۵۰۰۸۰۴۲۹۲ و به سمت مدیرعامل و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای فرزاد صابری به شماره ملی ۲۵۰۱۳۲۱۷۶۷ و به سمت عضو هیئت مدیره - عضو علی‌البدل به مدت ۲ سال آقای یونس خلیفه به شماره ملی ۲۵۰۱۳۴۳۲۰۵ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای محمد عزیز پوردلاور به شماره ملی ۲۵۰۱۴۱۷۷۶۴ و به سمت عضو هیئت مدیره - عضو علی‌البدل به مدت ۲ سال خاتم زینبا کیابنش به شماره ملی ۲۵۰۰۲۵۹۷۶۶ و به سمت خزانه دار به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه‌های عادی و اداری بامضاء محبویه هوشیار (رئیس هیات مدیره و مدیر عامل) همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. بدیهی است اضافه کردن هر گونه متنی به الگوی فوق متناسب با نیاز شرکت بلاامتنع است. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان خاتم مصومه اسکندری به شماره ملی ۱۸۱۹۱۶۹۹۷۹ به سمت بازرس علی‌البدل به مدت یک سال مالی خاتم مریم کریمی به شماره ملی ۲۵۰۰۲۹۴۴۰۸ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کنیتر الانتشار وطن امروز جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری بوشهر (۲۸۶۹۰۴)

تاسیس موسسه غیر تجاری تلاشگران اشجار پارس در تاریخ ۱۳۹۸.۰۲.۲۴ به شماره ثبت ۷۳۷ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۳۳۱۳۲۱

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.

موضوع: کلیه فعالیت‌های موسسه غیر سیاسی و غیر انتفاعی و غیر دولتی و عام‌المنفعه بوده و در موضوع امور اجتماعی حمایت از خانواده شهیدا جانبازان و ایثارگران با رعایت کامل قوانین مقررات جمهوری اسلامی ایران و این اساسنامه فعالیت خواهد نمود. شماره مجوز ۲۶۲۲۳۸۶۳ تاریخ مجوز ۱۳۹۷.۰۸.۱۴ مرجع صادرکننده مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان بوشهر، شهرستان بوشهر، بخش مرکزی، شهر بوشهر، شکرری، کوچه بهار ۲۵، خیابان جمهوری اسلامی، پلاک ۰۰، طبقه همکف کدپستی ۷۵۱۴۸۹۵۷۳۹۹ سرمایه شخصیت حقوقی: ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال می‌باشد. اسامی و میزان سهم شرکت‌ها: آقای شهریار امینی مصطفی آبادی به شماره ملی ۱۸۱۸۹۵۷۳۵۳ دارنده ۱۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت‌ها: خاتم کیابنش به شماره ملی ۲۵۰۲۵۹۷۶۶ دارنده ۳،۱۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت‌ها: خاتم شمسی به شماره ملی ۲۵۰۲۶۹۱۵۴ دارنده ۱۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت‌ها: آقای عبدالرحیم جوتمهر به شماره ملی ۲۵۰۰۸۰۴۲۹۲ دارنده ۳،۱۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت‌ها: آقای عباسعلی عزیزپورداور به شماره ملی ۲۵۰۰۸۳۷۰۷۷ دارنده ۱۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت‌ها: آقای فرزاد صابری به شماره ملی ۲۵۰۱۳۲۱۷۶۷ دارنده ۱۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت‌ها: آقای مهدی ارشاد به شماره ملی ۲۵۰۱۳۲۱۹۰۸ دارنده ۳،۲۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت‌ها: آقای یونس خلیفه به شماره ملی ۲۵۰۱۳۴۳۲۰۵ دارنده ۱۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت‌ها: آقای محمد عزیز پوردلاور به شماره ملی ۲۵۰۱۴۱۷۷۶۴ دارنده ۱۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت‌ها: اولین مدیران: آقای شهریار امینی مصطفی آبادی به شماره ملی ۱۸۱۸۹۵۷۳۵۳ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال خاتم زینب شمسی به شماره ملی ۲۵۰۰۳۶۹۱۵۴ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای عبدالرحیم جوتمهر به شماره ملی ۲۵۰۰۸۰۴۲۹۲ و به سمت مدیرعامل و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای فرزاد صابری به شماره ملی ۲۵۰۱۳۲۱۷۶۷ و به سمت عضو هیئت مدیره - عضو علی‌البدل به مدت ۲ سال آقای یونس خلیفه به شماره ملی ۲۵۰۱۳۴۳۲۰۵ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای محمد عزیز پوردلاور به شماره ملی ۲۵۰۱۴۱۷۷۶۴ و به سمت عضو هیئت مدیره - عضو علی‌البدل به مدت ۲ سال خاتم زینبا کیابنش به شماره ملی ۲۵۰۰۲۵۹۷۶۶ و به سمت خزانه دار به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور با امضای مدیر عامل و خزانه دار و در غیاب خزانه دار با امضای نائب رئیس هیات مدیره و با مهر موسسه معتبر خواهد بود. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه جمهوری اسلامی بعنوان روزنامه کنیتر الانتشار جهت درج آگهی انتخاب گردید. عباسعلی عزیز پور دلاور به کد ملی ۲۵۰۰۸۳۷۰۷۷ بعنوان بازرس اصلی مهدی ارشاد به کد ملی ۲۵۰۱۳۲۱۹۰۸ بعنوان بازرس علی‌البدل انتخاب گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری بوشهر (۲۸۶۹۰۴)